
Ling.      I LB I LC I LD   
 Religione 1  Di Marco Di Marco Pasquali COORDINATORI 
 Italiano 4  Di Iorio Di Iorio Santangelo SEGRETARI 
 Latino 2  Di Iorio Di Iorio Santangelo   
 Inglese 4  Agostini Foggia Cutonilli   

 Insegnante di 
conversazione 1  

Giraldi Giraldi Giraldi 
  

 Francese 3  Sestili Ermellino Capuana   

 Insegnante di 
conversazione 1  Polito Polito Polito   

 Spagnolo 3  Cellitti Godoy Turri   

 Insegnante di 
conversazione 1  

Cordova Cordova Cordova 
  

 Storia / Geografia 3  Di Iorio Di Iorio Salleo   
 Matematica 3  Cortese Del Galdo Del Galdo   

 Scienze 2  Loffredo Di Lazzaro Di Lazzaro   
 Educazione fisica 2  Battilocchi Battilocchi D'Istria   
 Diritto 2  Capaldo Capaldo     

  



Ling.     II LA II LB II LC II LD  

 Religione 1 Di Marco Di Marco Pasquali Pasquali  

 Italiano 4 Angelucci Tedesco Barracco Felici  

 Latino 2 Angelucci Martani Barracco Felici  

 Inglese 4 Santi Agostini Cutonilli Cutonilli  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi 

 

 Francese 3 Grasselli Sestili Angerilli Capuana  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Polito Polito Polito Polito 

 

 Spagnolo 3 Grillo Cellitti Godoy Grillo  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Cordova Cordova Cordova Cordova 

 

 Storia  Geografia 3 Angelucci Salleo Salleo Felici  

 Matematica 3 Del Galdo Cortese Del Galdo Marini  

 Scienze 2 Loffredo Innocenti Di Lazzaro Di Lazzaro  

 Educazione fisica 2 Formato D'Istria Battilocchi D'Istria  

 Diritto 2 Carbone Capaldo Capaldo    

  



Ling.     III LA III LB III LC III LD IIILE 

   3LA 3LB 3LC 3LD 3LE 
 Religione 1 Di Marco Di Marco Pasquali Pasquali Di Marco 
 Italiano 4 Angelucci Tedesco Barracco Santangelo Gozzo 

 Inglese 3 
Santi Agostini Bellucci Cutonilli Giunta 

 Insegnante di 
conversazione 1 Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi 

 Francese 4 
Grasselli Sestili Angerilli Capuana Paradiso 

 Insegnante di 
conversazione 1 Polito Polito Polito Polito Danesi 

 Spagnolo 4 
Godoy Cellitti Zanolini Rodrigo Grillo 

 Insegnante di 
conversazione 1 Cordova Cordova Cordova Cordova Cordova 

 Storia 2 Gambetti Cramarossa Scarnicchia De Simone Di Michele 
 Filosofia 2 Gambetti Cramarossa Scarnicchia De Simone Di Michele 
 Matematica 2 Taschetta Cortese Domenicone Marini Raiola 
 Fisica 2 Taschetta Cortese Domenicone Marini Raiola 

 Scienze 2 Loffredo Innocenti Di Lazzaro Cifra Loffredo 
 Arte 2 Villa Mosca Flaminio Mosca Villa 

 Educazione fisica 2 Formato D’Istria Battilocchi D’Istria Formato 
 Ed civica  Carbone Capaldo Capaldo Parisi Carbone 

  



Ling.     IV LA IV LB IV LC IV LD IV LE IV LF 

 Religione 1 Di Marco Di Marco Di Marco Pasquali Di Marco Di Marco 
 Italiano 4 Angelucci Tedesco Barracco Santangelo Gozzo Martani 
 Inglese 3 Santi Agostini Foggia Tonetto Santi Tonetto 

 Insegnante di 
conversazione 1 

Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi 
 Francese 4 Grasselli Sestili Angerilli Capuana Paradiso Ermellino 

 Insegnante di 
conversazione 1 

Polito Polito Polito Polito Gaillard Polito 
 Spagnolo 4 Godoy Cellitti Zanolini Rodrigo Grillo Spagnolo1 

 Insegnante di 
conversazione 1 

Cordova Cordova Cordova Cordova Cordova Cordova 
 Storia 2 Gambetti Puliafito Scarnicchia Cramarossa Di Michele Buonfiglio 
 Filosofia 2 Gambetti Puliafito Scarnicchia Cramarossa Di Michele Buonfiglio 
 Matematica 2 Taschetta Cortese Domenicone Toffoli Raiola Toffoli 
 Fisica 2 Taschetta Cortese Domenicone Toffoli Raiola Toffoli 
 Scienze 2 Loffredo Innocenti Di Lazzaro Di Lazzaro Loffredo Cifra 
 Arte 2 Villa Mosca Flaminio Mosca Villa Flaminio 
 Educazione fisica 2 Formato Battilocchi Battilocchi Formato Formato D'Istria 
 Ed Civica 1 Carbone Capaldo Capaldo Parisi Carbone Parisi 

 

  
 
 
 
 
  

      

 

         



Ling.     V LA V LB V LC V LD V LE   

 Religione 1 Di Marco Di Marco Di Marco Pasquali Di Marco  

 Italiano 4 Gozzo Tedesco Barracco Santangelo Gozzo  

 Inglese 3 Santi Agostini Giunta Cutonilli Giunta  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi Giraldi 

 

 Francese 4 Grasselli Sestili Ermellino Ermellino Paradiso  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Polito Polito Polito Polito Gaillard 

 

 Spagnolo 4 Godoy Cellitti Rodrigo Zanolini Grillo  

 Insegnante di 
conversazione 1 

Cordova Cordova Cordova Cordova Cordova 

 

 Storia 2 Di Michele Cramarossa Scarnicchia Buonfiglio Di Michele  

 Filosofia 2 Di Michele Cramarossa Scarnicchia Puliafito Di Michele  

 Matematica 2 Marini Cortese Domenicone Marini Raiola  

 Fisica 2 Marini Cortese Domenicone Marini Raiola  

 Scienze 2 Loffredo Innocenti Di Lazzaro Di Lazzaro Loffredo  

 Arte 2 Villa Mosca Flaminio Mosca Villa  

 Educazione fisica 2 Formato Battilocchi Amato Battilocchi Formato  

 Ed civica  Carbone  Capaldo  Parisi Parisi Carbone   

 
 

       

 
 

       
 
 


